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سیدحسن خمینی:

اغتشاش ریشه در دسیسه های دشمن دارد؛
رهبر انقلاب از سرآمدان روزگار هستند

تولیت حرم مطهر امام خمینی)ره( در بیانیه ای تصریح کرد: اعتراض 
حق قانونی است اما اغتشاش ریشه در دسیسه های دشمن دارد.

حجت الاسام والمسلمین سیدحسن خمینی در بیانیه ای درباره حوادث 
اخیر در کشور گفت: تردید نباید داشت که بین »اعتراض« که حق قانونی 
هر شهروند است، با »اغتشاش« که ریشه در دسیسه های دشمنان مردم دارد، 

تفاوت وجود دارد. 
وی با بیان اینکه اعتراض، نشان زنده بودن جامعه ای است که برخی از آسیب ها 
را برنمی تابد افزود: ولی آشوب و هنجارشکنی آن هم وقتی توسط رسانه هایی عاری 
از دلسوزی برای ملت ایران بر آتش آن دمیده می شود، ثمره ای جز حاکمیت 

افراطی گری و یا هرج و مرج ندارد. 
سید حسن خمینی در بیانیه خود تاکید کرد: فراموش نکنیم که رسانه هایی 
که امروزه میدان دار ایجاد شقاق در میان ما شده اند یا تاریخی سراسر دشمنی با 
ما دارند و یا از جایی ارتزاق می کنند که همواره ایران و ایرانی را ضعیف و زبون 

خواسته است. 
وی با اشاره به اینکه ما چاره ای نداریم جز اینکه همراه و همدوش یکدیگر 
زندگی کنیم ادامه داد: همه ما با هر سلیقه و نگاهی، یک ملت ایم؛ با سایق متفاوت 
و با هدفی واحد. سربلندی کشورمان، با زندگی مسالمت آمیز با هم و ایستادگی در 

مقابل آنان که ذلت ما را می خواهند محقق می شود. 
سیدحسن خمینی در بخش دیگری از بیانیه خود تصریح کرد: باید با هم 
گفت و گو کنیم؛ جناح ها با مردم، و حاکمیت با آنانی که دیگرگونه می اندیشند. و 
صدالبته تردید نکنیم که  ستیز با دین و جنگ با آنچه در منظر مردم »ارزش دینی« 
شناخته می شود، همانند جنگ با آزادی و رفاه به یک  اندازه ابتر و ناممکن است. 
وی گفت وگو را تنها راه برون رفت از بن بست های اجتماعی است دانست 
و افزود: شخص رهبر انقاب اسامی که عاوه بر جایگاه حقوقی از ویژگی های 
ممتاز اخاقی برخوردارند و از سرآمدان روزگار خود هستند، برای همه کسانی 
که با معظم له از دور یا نزدیک آشنایی دارند دارای احترام ویژه ای هستند و برای 
بخش های بزرگی از مردم از چنان احترامی برخوردارند که توهین به ایشان مانع 

بزرگ هر نوع تفاهم و گفت وگوست.
سردار پاکپور:

40 هدف از مقرهای تروریست ها
در شمال عراق منهدم شد

فرمانده نیروی زمینی سپاه با اشاره به حملات سپاه به مقر 
گروهک های تروریستی تجزیه طلب اقلیم شمال عراق گفت: در چند 
منطقه حدود ۴۰ هدف را با بیش از ۷۰ موشک و ده ها پهپاد انتحاری 

مورد هدف قرار دادیم که با دقت ۹۹ درصدی همراه بود.
سردار سرتیپ پاسدار محمدپاکپور فرمانده نیروی زمینی سپاه در گفت وگویی، درباره 
اقدامات اخیر این نیرو در انهدام مراکز تروریستی کومله و دموکرات مستقر در منطقه 
اقلیم شمال عراق، اظهار کرد: عناصر تجزیه طلب کومله و دموکرات در سال های گذشته 
تحرکاتی را علیه کشورمان داشتند؛ مرتباً این موضوعات را به مسئولان اقلیم شمال عراق 
گوشزد و اعتراض کردیم، اما در هر مقطعی مطرح می کردند که پایگاه های آنها را جمع 
می کنیم، زیرا امنیت جمهوری اسامی ایران، امنیت ما است؛ البته این اظهارات فقط در 

حد حرف بود، و در عمل نه تنها اقدامی صورت نمی گرفت.
وی افزود: امسال نیز از ابتدای سال هیئت هایی را نزد مسئولان اقلیم فرستادیم و این 
موضوعات را به آنها متذکر شدیم که این عناصر در حال توسعه فعالیت های خود هستند 
و برای این کار پایگاه های مستحکم بنا می کنند، مراکز آموزشی خود را تقویت و توسعه 
می دهند که همچون گذشته پاسخ آنها این بود که امنیت شما امنیت ما است؛ موضوعی 

که همواره فقط در حد حرف باقی می ماند.
فرمانده نیروی زمینی سپاه با تأکید بر اینکه مگر می شود در کنار مرز های ما آن هم 
در کشوری که خودشان را به عنوان دوست ما قلمداد می کنند، تروریست ها نه تنها در آنجا 
لانه کنند، بلکه فعالیت های خود را علیه ایران توسعه دهند، خاطرنشان کرد: فکر می کنم 
پشت پرده فعالیت آنها آمریکایی ها هستند؛ زیرا دموکرات ها دو گروه شده بودند، اما از 
چهار سال قبل به واسطه فشاری که آمریکایی ها به آنها آوردند، مجدداً با یکدیگر متحد 
شدند تا اقدامات عملیاتی و تروریستی را در داخل خاک ایران شدت بخشند و البته به 
موازات آن به مسئولان اقلیم هم فشار آوردند که باید از عناصر یادشده پشتیبانی کنند و 

کاری به کار آنها نداشته باشند.
وی ادامه داد: بنابر بعضی از اطاعاتی که داریم، گویا اراده ای در برخورد با این عناصر 
تروریستی نزد مسئولان اقلیم وجود ندارد؛ حدود یک ماه و نیم پیش وزارت اطاعات، 
گروه تروریستی که قصد خرابکاری در مراکز هسته ای اصفهان را داشت، شناسایی و 
بازداشت کرد؛ در اعترافات آنها آمده که رژیم صهیونیستی با حضور در پایگاه های گروه های 
تروریستی مستقر در اقلیم شمال عراق، افرادی را انتخاب کرده و با بردن آنها به اسرائیل 
و پس از ارائه آموزش های لازم، تیم های آموزش دیده را برای انجام فعالیت های تروریستی 
به داخل خاک ایران می فرستند؛ لذا می توان این پایگاه ها را پایگاه های رژیم صهیونیستی 

نیز دانست؛ زیرا بهره آنها به رژیم صهیونیستی می رسد.
سردار پاکپور اظهار کرد: اعضای گروه های یادشده، مردم مناطقی مانند اشنویه و 
پیرانشهر که نسبت به مجموعه نظام حس وفاداری داشتند را به نام هایی همچون عقاب های 
زاگرس، ترور می کردند؛ مستندات این گونه اقدامات را هرچند برای مسئولان اقلیم شمال 
عراق می فرستادیم، اما هیچ اتفاقی درخصوص جلوگیری از تکرار اقدامات مشابه از سوی 
آنها صورت نمی گرفت؛ این باعث شد تا احساس کنیم که شاید فکر می کنند در برخورد 
با تروریست های مستقر در اقلیم تعارف داریم یا اراده قوی برای برخورد با آنها نداریم؛ 
لذا پس از اغتشاش های اخیری که در برخی شهر های کردستان روی داد، دیدیم عناصر 
کومله و دموکرات آمدند و اقدامات خشنی را در خیابان ها انجام می دهند و عاوه بر آتش 
زدن بانک ها از موضعی به سمت مردم تیراندازی می کنند تا بدین وسیله کشته  سازی 

کنند؛ در مواجهه با چنین اقداماتی تا چه حد می توانستیم اقدامات آنها را تحمل کنیم.
وی ادامه داد: وقتی این اقدامات از سوی آنها روی داد، صبر ما هم به سر آمد و 
باعث شد که عملیات های انهدام پایگاه های تروریست ها را آغاز کنیم به همین منظور 
ابتدا گلوله باران توپخانه ای و راکتی پایگاه های تروریست های مستقر در حاشیه مرز های 
کشورمان را آغاز کردیم و بعد از آن تا عمق ۱۳۰ کیلومتری مرز های کشورمان پایگاه های 
عناصر تروریستی را مورد اصابت قرار دادیم؛ البته قباً اعام کرده بودیم که مردم از نواحی 
پیرامونی مراکز تجمع تروریست ها فاصله بگیرند؛ چون مقر آنها را مورد هدف قرار می دهیم.
فرمانده نیروی زمینی سپاه با بیان اینکه دقت موشک ها و پهپاد های سپاه بالاست، 
افزود: در چند منطقه حدود ۴۰ هدف را با بیش از ۷۰ موشک و ده ها پهپاد انتحاری مورد 
هدف قرار دادیم که با دقت ۹۹ درصدی همراه بود؛ این سنگین ترین اقدام عملیات موشکی 
و پهپادی سپاه بود که نتیجه بسیار خوبی را به همراه داشت؛ البته در صورت تکرار اقدامات 
تروریستی از سوی عناصر یادشده این عملیات ها ادامه خواهد یافت؛ زیرا همان گونه که 
قباً هم اعام کردیم، عملیات های ما تا خلع ساح گروهک های تجزیه طلب ادامه خواهد 
داشت؛ مگر اینکه مسئولان اقلیم شمال عراق به این فکر بیفتند که آنها را خلع ساح کنند.

دوتابعیتی بودن زاهدی وفا تکذیب شد
کمیسیون اجتماعی مجلس درباره مسائل مطرح شده پیرامون 
دوتابعیتی بودن گزینه پیشنهادی وزارت تعاون و فرزندانش از وزارت 
خارجه استعلام مکتوب گرفته که این وزارتخانه آن را تکذیب کرده است.
عباس گودرزی نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسامی در 
گفت وگو با خبرگزاری فارس با اشاره به جلسه عصر روز یکشنبه، کمیسیون 
متبوعش، گفت: در جلسه برنامه ها و عملکرد محمدهادی زاهدی وفا وزیر پیشنهادی 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی در دستور کار کمیسیون قرار داشت. در این جلسه 
اعضای کمیسیون ضمن بررسی برنامه ها و سوابق وزیر پیشنهادی نظرات  و اظهارات 

وی را نیز استماع کردند.
وی با اشاره به مسائل مطرح شده درباره دوتابعیتی بودن گزینه پیشنهادی 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی و فرزندان وی، اظهار داشت: ما در این باره از وزارت 
امور خارجه به صورت مکتوب استعام گرفتیم و وزارت امور خارجه دوتابعیتی بودن 

زاهدی وفا و فرزندانش را تکذیب کرد.
گودرزی خاطرنشان کرد: در نهایت اعضای کمیسیون با رأی اکثریت، موافقت 

خود با تصدی زاهدی وفا بر وزارتخانه تعاون، کار و رفاه اجتماعی را اعام کردند.
نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسامی تصریح کرد: طبق 
استعام گرفته شده از وزارت امور خارجه، آقای زاهدی وفا تنها در دوران تحصیلش 

در خارج کشور حضور داشته است.

درمکتب امام

رسانه های معاند؛ جاده صاف کن مداخله خارجی
الان قلم هایی در خارج زیاد و در داخل هم هست که بر ضد جمهوری 
اسامی فعالیت می کنند و می خواهند این مملکت ما را منعکس کنند 
در خارج که یک هرج و مرجی حکم فرماست، که نه ارتش، ارتش است 
و نه ژاندارمری، ژاندارمری و نه دولت، دولت، همه به جان هم ریختند، 
همه با هم مخالف، تا برای خودشان اگر بخواهند یک دخالت نظامی 

بکنند موجه باشد.
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نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای

نگاه به شرق ایران را به طعمه براي قدرت هاي شرقی تبدیل کرد؛
باید فورا برجام را احیا کنیم!

سرویس سیاسی- 
روزنامه اعتماد روز گذشته در مطلبی با عنوان »اعتراضات و سیاست خارجي« نوشت: »از ابتدا 
روشن بود که خط اصلي سیاست خارجي، یعني سیاست نگاه به شرق، بدون توازن در سیاست خارجي 
و بدون پیش بیني وزنه هاي متعادل کننده، تنها مي توانست کشور را به طعمه اي آسان و بي رقیب براي 
قدرت هاي شرق تبدیل کند... مقامات جمهوري اسامي طي چند دهه گذشته به نحو شگفت انگیزي 

این ابرقدرت زمانه را نادیده گرفتند و به آن بي اعتنا ماندند.«
این روزنامه سپس نتیجه گرفته است: »اکنون در شرایطي که اعتراضات اخیر در ایران انعکاس 
بي سابقه بین المللي یافته است، کار تنظیم سیاست خارجي و پیشبرد آن با مشکات بیشتري مواجه 
شده است... برجام نخستین و مهم ترین موضوعي است که باید مترصد فهم تاثیر تحولات جاري بر 
آینده آن باشیم. کارشناسان، از جمله این نگارنده، بارها طي ۱6 ماه گذشته بر ضرورت تسریع در کار 
احیاي برجام و اجتناب از معطل نگه داشتن کار به خاطر اموري بي معني مثل »تضمین« و مانند آن 
تاکید کردیم. طي این مدت، ضمن اینکه تیم مذاکره کننده یکي یکي خواسته هاي غیر عملي خود 

را کنار گذاشته، کشور متحمل ضررهاي هنگفتي به خاطر ادامه تحریم ها و عدم النفع شده است«
گفتنی است در کشور ما برخی جریانات سیاسی مانند قماربازان به مذاکره با آمریکا اعتیاد 
پیدا کرده اند. این طیف مدعی که هیچ برنامه ای برای اداره کشور ندارند طی 8 سال مدیریت دولت 
مطبوعشان ریز و درشت مسائل کشور و همچنین اقتصاد و معیشت مردم را به میز مذاکره با آمریکا 
گره زدند و درنهایت کشور را با انبوهی از مشکات و بازگشت همه تحریم ها به عاوه ۷۰۰ تحریم 

جدید دیگر تحویل دادند و رفتند.
 دلدادگان غرب که هنری جز اعتیاد به مذاکره ذلیانه با دشمن ندارند و سوءمدیریت و بی برنامگی 
آنان از یک سو و دادن آدرس عوضی برای حل مشکات کشور و عوام فریبی و سرگرم کردن مردم با 
مطلق موضوع مذاکره از سوی دیگر از بزرگ ترین مشخصه های مدیریتی آنان است، از تجربه برجام 
خسارت محض درس نگرفته و به جای پاسخگویی، بی هیچ منطق عقلی و تجربی در تاشند کشور 
 را محتاج مذاکره با آمریکا نشان دهند. نکته قابل تامل اینکه اعتیاد این جریان به »مذاکره« در

8 سال دولت تدبیر و امید بود که آمریکایی ها را به »تحریم« معتاد کرد.
طبیعی است چنین جریانی که به تعبیر یادداشت نویس ضدایرانی و جاسوس رویترز ماموریت 
دارند تا نخبگان در ایران را به این تحلیل برساند که بدون برجام، اقتصاد ایران شکست خواهد خورد، 
دستاوردهای سیاست همسایگی و راهبرد نگاه به شرق که مهم ترین آن تقویت موقعیت تهران در 

مقابل غرب و مصونیت کشور در مقابل تحریم هاست را نادیده بگیرند یا تخطئه کنند.
بانیان قرارگاه مرغ در دولت قبل نگران معیشت مردم شدند!

روزنامه آرمان ملی در گزارش صفحه اول خود با تیتر درشت »پشت پرده گرانی مرغ« نوشت: 
»قیمت مرغ در روزهای اخیر برخاف وعده دولت مبنی بر اصاح قیمت و اباغ به واحدهای توزیع 
افزایش یافت این درحالی است که مسئولان افزایش قیمت مرغ بیشتر از نرخ اعام شده در شهریورماه 
سال جاری به قرار هر کیلو حدود ۴6 تومان را خارج از توان مردم و کشش بازار ذکر کرده بودند اما 
قیمت مرغ آن سر به فلک کشید و به حدود هر کیلو 56 تا 6۰ هزار تومان رسید این درحالی است 
که اقدام بازدارنده ای در این زمینه صورت نگرفته است و فعالان این صنف و تولیدکنندگان نیز خبر 

از افزایش قیمت بیشتر مرغ در صورت متعادل نشدن نهاده های دامی خبر می دهند.«
در ادامه این مطلب به نقل از یک کارشناس ادعا شده، »اگر قرار باشد قیمت واقعی مرغ 
محاسبه شود باید ۱5۰ هزار تومان باشد پس از حذف یارانه ها دولت هیچ سیاست حمایتی در قبال 
تولیدکنندگان مرغ اجرا نکرده این در حالی است که مرغداران با مشکل تأمین نقدینگی مواجه 
هستند و یک دوره جوجه ریزی ۲۰ هزارتایی پیش از این ۳۰۰ میلیون تومان هزینه داشت و اکنون 

با دو میلیارد تومان نیز نمی توان این کار را انجام داد.«
»چاره ای جز گرانی نداریم«، »وعده هایی که هنوز عملی نشده است«، »قرار است قیمت مرغ 

نجومی شود؟« از میان تیترهای گزارش روزنامه زنجیره ای است.
بزرگ نمایی افزایش مقطعی قیمت مرغ و شایعه  سازی رسانه های زنجیره ای مبنی بر اینکه قرار 
است قیمت مرغ نجومی  شود! در حالی است که سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار شهرداری 
تهران روز گذشته اعام کرد: قیمت مصوب هر کیلوگرم مرغ در میادین میوه و تره بار شهرداری 

تهران نیز 5۹ هزار و 8۰۰ تومان است.
گفتنی است بانیان قرارگاه مرغ در دولت قبل با اتخاذ سیاست های اقتصادی نئولیبرالی که 
متمرکز بر برجام بود قیمت مرغ را به تورم ۴۰۰ درصدی رساندن و یا به دلیل ناتوانی در تأمین آن 
و شکل گیری صف های طولانی، قرارگاه مرغ تأسیس کردند و این همه در حالی بود که با ارز ۴۲۰۰ 
تومانی، یارانه مرغ را به رانت خواران و دانه درشت های اقتصادی دادند. اما قیمت مرغ در دولت رئیسی 
صرفاً ۲ برابر شده و این در حالی است که یارانه آن مستقیم به جیب مردم رفته و دست رانت خواران 

از تعدی به بیت المال قطع شده است.

رئیس قوه قضائیه گفت: پرونده افراد 
دستگیرشده در اغتشاشات اخیر به ویژه آنها 
که مبادرت به آتش زدن اموال عمومی و مردمی 
کردند و در قتل و مجروح کردن افراد مباشرت و 
معاونت داشتند، هرچه زودتر در دادسراها تکمیل 

و به دادگاه ارسال شود.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت الاسام 
والمسلمین غامحسین محسنی اژه ای در جلسه روز 
دوشنبه شورای عالی قوه قضائیه، ضمن گرامیداشت 
هفته نیروی انتظامی، اظهار داشت: مردم ایران اسامی 
قدردان مجاهدت های نیروهای فراجا هستند،: بدیهی 
است فراجا باید کماکان بر نقاط قوت خود بیفزاید و 
چنان که کمبودها و کاستی هایی نیز دارد در جهت رفع 

آنها اقدام کند.
قول رئیس قوه قضائیه

برای گرفتن انتقام شهدای اغتشاشات اخیر کشور
محسنی اژه ای در ادامه با تبریک و تسلیت شهادت 
تعدادی از نیروهای حافظ امنیت مردم در بخش های 
مختلف نظامی، انتظامی، امنیتی و نیروهای بسیجی 
طی اغتشاشات اخیر در مقابله با عناصر تروریست، 
تجزیه طلب، آشوبگر و عوامل بیگانه گفت: این قول را 
می دهیم که تمام سعی خود را به کار خواهیم بست 
تا به پرونده های قاتلین، ضاربین و مسببین شهادت و 
مجروحیت نیروهای نظامی، انتظامی، امنیتی و بسیجی 
اغتشاشات اخیر هرچه زودتر رسیدگی کنیم و آنها را 
متناسب با قانون و شرع به سزای اعمال شان برسانیم. 

اعتراض پذیرفتنی است و قانون اساسی
در مورد آن صراحت دارد

وی در ادامه ضمن تبیین و تشریح جهات مختلف 
یک کنش اعتراضی، »اعتراض« را امری پذیرفتنی دانست 
که در اصولی از قانون اساسی نیز بدان تصریح شده است 
و بر همین مبنا بیان داشت: ممکن است برخی با یک 
فعل یا تصمیم مخالف باشند، اعِمال مخالفت از جانب 
آنها امری پذیرفتنی است و در نظامات مدنی نیز به این 
امر صحه گذاشته شده است؛ در اسام نیز تضارب آراء 
و افکار برای پرورش و افزایش استعدادها و دانش، مورد 

پذیرش است.
با کسانی که آرامش مردم را برهم بزنند

 برخورد جدی خواهیم کرد
رئیس قوه قضائیه با تفکیک مقوله اعتراض از 
آشوب افکنی و اغتشاش آفرینی، گفت: چنانچه یک 

اعتراض به آشوب، اغتشاش، غارت اموال عمومی و 
مردمی، آتش زدن ، تخریب، فحاشی و کشت وکشتار 
تبدیل شد، بدیهی است که هیچ قوه عاقله ای و هیچ 
نظامی در دنیا، آن را تحمل نمی کند؛ جمهوری اسامی 
ایران نیز تهدید و تحدید امنیت مردم و ایجاد خوف و 
هراس در آنها، ترور کردن و همدستی با اجانب را تحمل 
نمی کند و با این قبیل مسائل برخورد جدی خواهد کرد. 

با جریان های منافق و مزدور 
به صورت مناسب برخورد خواهیم کرد

اژه ای با اشاره به خطای محاسباتی مجدد دشمن 
در قبال قضایای اخیر، بیان داشت: دشمن این بار نیز 
همچون دفعات قبلی با آدرس غلط هایی که دریافت 
کرد دچار توهم گشت و بر آن شد تا با فراهم کردن 
تمهیدات و مقدماتی، امنیت و آرامش مردم ما را 
مخدوش کند؛ برخی افراد نیز به اشتباه همراهی کردند؛ 
از سویی دیگر برخی عناصر مزدور و منافق که در پشت 
نقاب ها بودند هم همراهی داشتند؛ علی ای حال دشمن 
بداند که این بار هم در برداشتی که از مردم و نظام ما 
داشته اشتباه کرده و مردم ما همچنان پشتیبان نظام و 
انقاب و دینشان هستند و نهادها و دستگاه های مسئول 
از جمله قوه قضائیه و بخش های امنیتی و انتظامی نیز 
با این جریانات اخیر برخوردی مناسب و درخور خواهند 

داشت و بار دیگر دشمن رسوا می شود.  
وی با اشاره به رسوایی هایی که دشمنان جمهوری 

اسامی ایران در مقولات حقوق بشری دارند و تضییع و 
جنایاتی که در حق انسان ها در جوامع غربی و از سوی دُوَل 
استکباری و استعماری می شود، گفت: نگاهی به اتفاقاتی 
که بعضاً اخیراً در نقاط مختلف دنیا از ناحیه رژیم های 
استکباری و اذناب آنها رخ داده، عمق ظلم و ستم و تعدّی 
این رژیم ها به حقوق انسان ها و حقوق زن ها را عیان و 
آشکار می سازد؛ در همین همسایگی خودمان، دانش آموزان 
را قتل عام کردند و مدعیان دروغین حقوق بشر، دم فرو 
بستند! اما همین مدعیان دروغین، یک مسئله در ایران 
را بهانه می کنند و می خواهند کشور ما را به هم بریزند. 
افراد در برابر آنچه در فضای مجازی می گویند مسئولند 

و باید پاسخگو باشند
رئیس دستگاه قضا با بیان اینکه از دشمن توقع و 
انتظاری جز دشمنی و توطئه چینی برای تهدید امنیت 
مردم ما نمی رود، به آن دسته از افرادی در داخل که 
بخواهند با فعل و قول و از طریق صفحات مجازی خود 
بر تحریکات بیفزایند گوشزد کرد که با آشکار شدن 
صحنه و عیان شدن توطئه آمریکا و صهیونیست ها 
برای تهدید امنیت مردم ایران، دیگر هیچ عذری از آنها 

پذیرفته نیست.
اژه ای افزود: امروز دیگر آشکار شده که شیطان بزرگ 
و صهیونیست ها چگونه صحنه را هدایت می کنند و به 
تروریست ها برای تهدید امنیت مردم ایران آموزش و 
تجهیزات می دهند و آنها را به داخل کشور می فرستند؛ 

لذا دیگر هیچ عذر و بهانه ای باقی نمی ماند و چنان که 
کسی بخواهد با فعل و قول و فعالیت های مجازی خود 
بر تحریکات بیفزاید و اقداماتی بر ضد امنیت مردم داشته 
باشد، باید پاسخگو باشد و با چنین فردی برخورد قانونی 

به عمل خواهد آمد.
وی، ضمن تبیین و تشریح اهداف و توطئه های 
دشمنان برای ضربه زدن به کشور، تاکید کرد: همه 
باید مواظب باشیم تا کوچک ترین خدشه ای بر وحدت 

و یکپارچگی کشور و مردم وارد نشود.
رئیس دستگاه قضا با اشاره به اباغ بخشنامه 
دادستان کل کشور درباره نحوه رسیدگی به پرونده  
متهمان اغتشاشات اخیر، گفت: پرونده افراد دستگیرشده 
در اغتشاشات اخیر به ویژه آن دسته از افرادی که مبادرت 
به آتش زدن اموال عمومی و مردمی کردند و در قتل 
و مجروح کردن افراد مباشرت و معاونت داشتند، هرچه 
زودتر در دادسراها تکمیل و به دادگاه ارسال شود؛ 
مقامات قضایی در محاکم و دادگاه های ذی ربط نیز به 
محض وصول پرونده دستگیرشدگان اغتشاشات اخیر، 

سریعاً در راستای رسیدگی به آنها اقدام کنند.
وی همچنین بر اعمال نهایت دقت و سرعت در 
تکمیل پرونده های ناظر بر افراد جان باخته اغتشاشات 
اخیر به صورت موردی و همچنین شناسایی قاتلین، 

ضاربین و مسببین جان باختن آنها نیز تاکید کرد. 
دستور پیگیری

 تصویب طرح »اصلاح قانون مجازات اخلالگران در نظام اقتصادی«
 از مجلس

در بخش دوم جلسه دیروز شورای عالی قوه قضائیه، 
محسنی اژه  ای به معاون حقوقی دستگاه قضا دستور داد 
که روند تصویب طرح »اصاح قانون مجازات اخالگران 
در نظام اقتصادی کشور« را از مجلس شورای اسامی 

پیگیری کند.
رئیس عدلیه در همین رابطه گفت: پس از استجازه 
دو ساله از مقام معظم رهبری در سال ۱۳۹۷ با موضوع 
نحوه رسیدگی به پرونده های اخالگران در نظام اقتصادی 
کشور، معظم له در سال ۱۳۹۹ استجازه مذکور را مشروط 
بر آنکه این موضوع به قانون تبدیل شود، تمدید نمودند. 
معاونت حقوقی قوه قضائیه باید روند تصویب طرح 
»اصاح قانون مجازات اخالگران در نظام اقتصادی 
کشور« که مدت هاست در مجلس اعام وصول شده را 
به صورت جدی پیگیری کند و در این رابطه به مکاتبات 

و نامه نگاری های مرسوم اکتفا نکند.

دستور مهم رئیس قوه قضائیه به دادستان ها:

پرونده بازداشتی های اغتشاشات اخیر
هرچه زودتر تکمیل و به دادگاه ارسال شود

سرویس سیاسی-
کنعانی گفت: درخصوص آزادی باقر نمازی شما 
را به اظهارات دبیر ستاد حقوق بشر قوه قضائیه 
ارجاع می دهم که آزادی ایشان در چارچوب 
انساندوستانه صورت گرفته و در چهار سال گذشته 
در خارج از زندان بوده و ممنوع الخروج بوده است.

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت خارجه کشورمان 
دیروز دوشنبه ۱۱ مهرماه در نشست هفتگی با خبرنگاران 
درباره آزادی باقر نمازی و آزاد شدن اموال بلوکه شده ایران 
گفت: درخصوص آزادی باقر نمازی شما را به اظهارات 
دبیر ستاد حقوق بشر قوه قضائیه ارجاع می دهم که آزادی 
ایشان در چارچوب انساندوستانه صورت گرفته و در چهار 
سال گذشته در خارج از زندان بوده و ممنوع الخروج 

بوده است.
کنعانی ادامه داد: الان اجازه خروج از کشور به وی 
داده شده و اقدام انساندوستانه بوده و مرتبط با هیچ 

موضوع دیگری نبوده است.
وی بیان کرد: دو شب گذشته از طریق کانال های 
کشورهای دوست اطاع داده شده که می تواند از ایران 
خارج شود که این موضوع، اقدام کاماً انساندوستانه و 
مبتنی بر اصول و ارزش های ایران بوده و ارتباطی به 

موضوعات دیگر ندارد.
سخنگوی وزارت خارجه افزود: فرزند باقر نمازی 
محکومیت زندان داشته و در حال طی کردن دوران 
محکومیت خود است و برای همراهی با پدر آزاد شده و 

بعد از پایان دوران مرخصی به زندان برمی گردد.
کنعانی تاکید کرد: در مورد موضوعات مالی 
ارتباطی با این قضیه نمی بینم. زندانیان انساندوستانه و 
در چارچوب خاص خود از طریق واسطه ها با آمریکا در 

حال مذاکره بود. ایران این موضوع را به بحث های دیگر و 
مذاکرات هسته ای پیوند نزده و می توانست زودتر صورت 
بگیرد. این که در این مقطع صورت گرفته ارتباطی به 

این موضوع ندارد.
برای آزاد سازی پول های بلوکه شده ایران

در کره جنوبی، پیشرفت هایی رخ داده است
کنعانی درباره آزاد سازی پول های بلوکه شده ایران در 
کره جنوبی گفت: آزاد سازی پول های بلوکه شده همواره 
یکی از خواسته های ایران بوده است و همواره پیگیری 
کرده ایم. دولت هایی که سرمایه ملی ما در آنجا وجود 
دارد موظف به آزاد سازی منابع ملی ایران هستند و نباید 
آزاد سازی منابع ما را به هیچ موضوعات دیگری ربط 

بدهند، در این خصوص گفت وگوهایی صورت گرفت و 
تاش هایی در جریان است و پیشرفت هایی رخ داده است، 
امیدواریم این امر محقق شود و در آینده اخبار تکمیلی 

منتشر خواهد شد.
برای رسیدن به توافق پایدار مصمم هستیم

سخنگوی وزارت امور خارجه درخصوص میانجی گری 
کشورها و تبادل پیام ها درباره احیای برجام گفت: 
در موضوع مذاکرات رفع تحریم ها تاش ها از طریق 
هماهنگ کننده اروپایی و برخی واسطه ها برای رسیدن به 
نقطه توافق کماکان در جریان است. اجاس اخیر مجمع 
عمومی هم فرصت خوبی برای مذاکرات جانبی بود. در 
حاشیه این اجاس گفت وگوهای دوجانبه و چندجانبه ای 

برگزار شد و مقامات کشورها پیام هایی را از طرف آمریکایی 
رد و بدل کردند.

کنعانی گفت: ما همچنان تأکید می کنیم که برای 
رسیدن به توافق پایدار مصمم هستیم و به روند مذاکرات 
هم پایبند هستیم. پاسخ ایران به متن جمع بندی ارائه 
شده بود و تاش ما این بود پاسخی شفاف داده شود. 
تاش ایران هم این بود که نقاط ابهام در جمع بندی 
مذاکره کننده اروپایی برطرف شود تا ما شاهد یک توافق 
پایدار باشیم و از تفسیرها پیشگیری شود. در این مسیر 
همچنان پایبند روند دیپلماسی هستیم و از تاش های 
کشورهای دیگر استقبال می کنیم. همچنان امکان برای 
توافق و ازسرگیری اجرای برجام وجود دارد و در صورتی 
که طرف مقابل اراده سیاسی خودش را نشان دهد این 

توافق وجود دارد.
در طرف آمریکایی شاهد وجود اراده سیاسی نیستیم

وی درخصوص ادعای آمریکایی ها مبنی بر به بن بست 
رسیدن برجام گفت: من واژه بن بست را تأیید نمی کنم، 
زیرا روند تبادل پیام ها ادامه دارد و توافقاتی هم که قباً 
صورت گرفت، پاسخ ایران به روند مذاکرات کمک کننده 
بود. ما در طرف مقابل شاهد وجود اراده سیاسی نیستیم 
و تحریم های جدید هم دال بر همین عدم اراده است، از 
طرفی ما شاهد ارسال پیام ها هستیم و از طرفی شاهد 
تحریم های جدید علیه ایران، این نشانه دوگانگی این 
دولت است و در سایه تحریم هم مذاکرات به نتیجه ای 

نخواهد رسید.
سخنگوی وزارت خارجه کشورمان تاکید کرد: آمریکا 
باید رفتار خودش را اصاح کند. ما هم تحریم ها و هم رفتار 
آمریکا را مناسب نمی دانیم، امیدواریم که شاهد اصاح 
رفتار دولت آمریکا و روی آوردن به رفتار سازنده باشیم.

كنعانی: آزادی باقر نمازی ارتباطی با مذاكرات
و آزاد سازی اموال بلوكه شده ایران ندارد
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سخنگوی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری 
با بیان اینکه در وزارت علوم هر شب با رؤسای 
دانشگاه های تهران جلسه داشتیم و به خوبی 
شرایط را مدیریت کردیم، گفت: این جلسات 
به افزایش کلاس ها و کاهش تجمعات منجر شد، 
دشمن خارج از مرز متوجه کاهش اعتراض ها 
شد و فراخوانی برای تجمع در دانشگاه شریف 

صادر کرد.
عصر یکشنبه حدود ۲۰۰ نفر از دانشجویان دانشگاه 
شریف شعارهای تندی را علیه مسئولین کشور سردادند.

معترضین همچنین خواهان آزادی دانشجویانی 
شدند که گفته شده در روزهای اخیر بازداشت شده اند.

به گزارش فارس، نکته قابل تأسف در این تجمع 
شعارهای رکیک و استادیومی بعضی از دانشجویان بود 
که در ویدئوهایی که این افراد از تجمع شان در فضای 
مجازی منتشر کردند به وضوح شنیده می شود و شاید 
پیش از این کمتر کسی از دانشجویان دانشگاه شریف 

چنین ادبیاتی را متصور بود.
با ادامه وضعیت جمعی از دانشجویان طیف مقابل 
نسبت به این ادبیات معترض شدند و خواهان برخورد 

با حرمت شکنان شدند.
تعدادی از دانشجویان با هماهنگی مسئولان دانشگاه 
از درب شمالی خارج شدند اما دانشجویان می گویند 
برخی لیدرها به پارکینگ رفته و در آنجا بازداشت شدند.
دقایقی بعد وزیر علوم در جمع دانشجویان حاضر 
شد و به آنها اطمینان داد که موضوع دانشجویان 

بازداشتی را پیگیری خواهد کرد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، پس از گذشت 
یک ساعت از آغاز تجمع دانشجویان، پلیس که تا 
آن زمان نظاره گر این تجمع بود، برای متفرق کردن 
افرادی که در لابه لای جمعیت با شعارهای خود قصد 
به آشوب کشیدن تجمع را داشتند و روان کردن بار 
ترافیکی سنگین خیابان آزادی، مجبور به استفاده از 

گاز اشک آور شد.
دشمن خارج از مرز متوجه کاهش اعتراض ها شد 

و فراخوانی برای تجمع در دانشگاه شریف صادر کرد
علی شمسی پور، سخنگوی وزارت علوم، تحقیقات 

و فناوری روز گذشته در نشستی با خبرنگاران در 
مورد حوادث اخیر به ویژه در محیط های دانشگاهی، 
گفت: تجمع های دو روز گذشته در دانشگاه ها بیش 
از ۲۰۰ یا ۳۰۰ نفر نبوده و تعداد آنها کم و رو به 

کاهش بوده است.
وی درخصوص حادثه روز یکشنبه در دانشگاه 
شریف اظهار داشت: تجمع های روز یکشنبه نسبت به 
شنبه، هم از جهت تعداد تجمع و هم شرکت کنندگان 

کمتر بود.
به گزارش ایرنا، شمسی پور گفت: در وزارت علوم 
هر شب با رؤسای دانشگاه های تهران جلسه داشتیم 

و به خوبی شرایط را مدیریت کردیم.
سخنگوی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری اظهار 
داشت: این جلسات به افزایش کاس ها و کاهش 
تجمعات منجر شد، دشمن خارج از مرز متوجه کاهش 
اعتراض ها شد و فراخوانی برای تجمع در دانشگاه 

شریف صادر کرد.
وی تاکید کرد: شعارها در این تجمع خیلی 
عجیب و افراطی بود، به نظر می رسد از خارج و از 
سوی دشمن خط دهی شده بود. دانشجو و استاد 
هرگز چنین عباراتی به کار نمی برند، شخصیت 
دانشجو این طور نیست که از این شعارهای 
تند و افراطی استفاده کند که باید بررسی 
شود. شعارهای تند باعث تقابل و درهم ریختگی 

فضا شد.
شمسی پور در مورد حضور وزیر علوم در 
دانشگاه نیز عنوان کرد: وزیر علوم به محض ورود 

تاش به آرام کردن فضا کرد.
وی ادامه داد: فراخوان هایی از ضدانقاب 
داشتیم که به سمت دانشگاه  بیایند، به همین 
دلیل نیروهای امنیتی در فضای پیرامونی دانشگاه 
مستقر شدند. فضا با حضور وزیر علوم به تدریج 
آرام شد. وزیر علوم اعام کرد پیگیر آزادی 
دانشجویان است و تذکر داد قواعد و قوانین 
کشور باید رعایت شود، حرمت ها باید حفظ شود 
و ساختارهای قانونی را رعایت کنیم و بعد از ۲ 
ساعت دانشگاه را ترک کرد. سخنگوی وزارت 

علوم، تحقیقات و فناوری در مورد فیلم هایی از 
برخورد با دانشجویان در پارکینگ نزدیک دانشگاه 
گفت: این پارکینگ متعلق به دانشگاه نیست و 
پارکینگ عمومی است، احتمال دارد افرادی هم 

که در پارکینگ هستند، دانشجو نباشند.
شمسی پور در مورد ارسال فیلم از تجمع ها به 
خارج از کشور اظهار داشت: همکاری با کشور متخاصم 
حتماً جرم دارد، این همکاری به هر شکلی باشد جرم 
است و اکنون هم جبهه بندی مشخص است. همه بابت 
اتفاقی که افتاده متاسف هستیم، ولی به بهانه این 
اتفاق همه جبهه کفر در برابر اسام قرار گرفته است.
وی تاکید کرد: در دانشگاه هم چارچوب برای 
رایزنی داریم و برای برخورد با تخلف دانشگاهی 

چارچوب مشخصی داریم. 
اگر اتفاقات دانشگاه جنبه امنیت ملی داشته 
باشد باید نهادهای امنیتی به آن رسیدگی کنند، ولی 
اگر تخلفی از این نوع نباشد، در دانشگاه ها رسیدگی 

می شود.
شمسی پور در مورد آمار قطعی از دانشجویان 
بازداشتی گفت: آمار قطعی در این مورد نداریم، بخش 
عمده دستگیری ها این طور بوده که دانشجویان در 
خارج از تجمع های مرتبط به دانشگاه بازداشت شده اند. 
داخل دانشگاه دستگیری نداریم، اما رئیس دانشگاه 
از جهت قانونی می تواند از دستگاه امنیتی درخواست 
کند که وارد فضای دانشگاه شوند و اقدام کنند، ولی 

تاکنون این اتفاق نیفتاده است.
سخنگوی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری از 
دانشجویان و استادان خواست مسائل را با گفت و گو 

حل کنند.
فرق مجرم در  هاروارد و دانشگاه شریف

یک دانشجوی سابق دانشگاه  هاروارد نکته ای 
قابل توجه از تفاوت برخورد با مجرمین در 
دانشگاه های ایران و آمریکا را گوشزد کرد؛ وی نوشت:
»سام. از ماست که بر ماست... دانشجو تا 
وقتی دانشجو هست که توی محیط دانشگاه، داره 
کار علمی میکنه. حتی توی محیط دانشگاه هم کار 

غیرقانونی کنه، بازداشت میشه.

چند سال پیش، یه دانشجوی ۱۹ ساله دانشگاه 
سابق بنده )هاروارد( یه ایمیل زد که بمب گذاری 
کرده، چون از امتحان ترس داشت! پوستش رو 

کندند.
ولی دانشجوی شریف، میتونه هر فحش ناجوری 
که مخصوص اراذل و اوباش است رو بده، خسارت 
بزنه و راه بندان راه بندازه، بعد کسی اجازه برخورد 
نداشته باشه! و دلیل اعتراضشون هم این باشه که 
چرا دانشجوی زندانی داریم؟ همه جای دنیا، زندانی، 

یعنی مجرم.
توی ایران کاپیتولاسیون داریم مگه؟ به خدا اگه 
یکی از این رفتارها رو توی آمریکایی که یازده سال 
درس خوندم برای پزشکی و جراحی، تحمل بکنند.

مسئول بسیار مورد احترام جامعه علمی رو از 
دانشکده حقوق اخراج میکنن، به خاطر یه توئیت! 
چون انتخابات آمریکا و پیروزی بایدن رو زیر سؤال 

برده و گفته بود تقلب شده«.
اقدام پلشت و توأم با دریوزگی

 یک تجزیه طلب مفلوک
گفتنی است، فردی به نام علی جوانمردی از 
همکاران رسانه ای گروهک های تجزیه طلب که برای 
سیا و موساد مزدوری می کند، اطاعات شخصی و 
خانوادگی رئیس دانشگاه شریف را برای اهانت و 
اذیت، در فضای مجازی منتشر کرده است. این 
عنصر خودفروخته، در تشویق به جنایت و آدم کشی 

هم فعال بوده است.
فعالان انقابی در واکنش به رفتار توأم با 

دریوزگی این مزدور اجنبی نوشته اند:
»آن نیروهای توانمندی که زم و شارمهد و 
حبیب چعب را با گونی به ایران آوردند؛ و همان ها 
که وارد گوشی و رایانه رئیس موساد شدند و تصاویر 
خاص او- حتی دهان کرم خورده و مسواک نزده اش- 
را منتشر کردند؛ برایشان هیچ کاری ندارد سراغی 

هم از تو بگیرند. خودت را گرم کن!«.
این اقدام وقیحانه را همان افرادی مرتکب شدند 
که شعارشان »زن، زندگی، آزادی« است! آزادی 

مدنظر این طیف این گونه شنیع و مبتذل است.

بقیه از صفحه ۲
ما یک اکثریت و اقلیت هم در موضوع »رهبری« داریم. ایران هم اکنون تحت اداره یک 
فقیه، متکلم، ادیب، متفکر، زاهد، بصیر، مفسر قرآن و سنت، محدث، به شدت مردمی، مدیر و 
مسلط به امور سیاسی و قادر به مدیریت مسائل سخت جهانی قرار دارد. این رهبری ـ به جز 
در مورد حضرت امام خمینی که چهره استثنایی تاریخ ایران است ـ از نظر خصوصیاتی که ذکر 
شد، با هیچ کدام از رهبران 1۰۰۰ ساله گذشته ایران قابل مقایسه نیست. در مواردی که ذکر شد، 
با هیچ کدام از رهبران معاصر دنیا هم قابل مقایسه نیست. لذا این رهبری برای این مردم جنبه 
آرمانی دارد و به خصوص انتساب ایشان به خاندان پیامبر)ص( و اتصال ایشان به اهل بیت هم 
بر خصوصیات ویژه او افزوده است. »سیدعلی حسینی خامنه ای« بدون هیچ تردیدی، چهره 
آرمانی ایران، اسلام و تشیع است. شرکت انبوه و میلیونی مردم مؤمن تهران در نمازهای جمعه و 
نمازهای عید فطری که از جمله در همین سال های اخیر توسط ایشان اقامه گردید، درجه بسیار 
بالای محبت توده های مردم را به ایشان نشان می دهد. اعتراف دشمنان به نزاهت اقتصادی و 
مالی ایشان هم حقیقت وجودی ایشان را در »حدیث دیگران« بیان می کند. دقیقاً به همین دلیل 
بود که قبل از اغتشاشات اخیر، دشمنان خارجی و عوامل داخلی آن از رهبری شروع کردند و با 
قریب الوقوع معرفی کردن خروج امام خامنه ای از صحنه و بحث  جانشینی، وانمود کردند که ایران 
وارد دوره ای می شود که خورشید در آن غروب کرده است. در واقع همین شیطنت بدخواهانه 

هم اعتراف به عظمت رهبری و در اکثریت کامل بودن هواداران ایشان است. 
پس انقلاب ما و نظام منبعث از آن، از چند جهت در کانون هواداران و جانفشانان اکثریتی 

خود قرار دارد و اقلیت نمایی دشمنان از ایران نمی تواند حقیقت را دگرگون کند.

نگاهی به مفهوم اكثریت و اقلیت 
در ایران

یادداشت روز

سخنگوی وزارت علوم:

حادثه شامگاه یکشنبه دانشگاه شریف از خارج طراحی شده بود

سرویس سیاسی-
وزیر امور خارجه کانادا دیروز در حمایت 
از اغتشاشگران از اعمال تحریم هایی علیه 

ایران خبر داد.
»مانی جول« وزیر امور خارجه کانادا 
دیروز دوشنبه با نقض قوانین بین المللی در لزوم 
عدم مداخله در امور داخلی کشورهای مستقل 
اعام کرد که تحریم  های جدیدی را علیه ایران 

اعمال می  کند.
وزیر امور خارجه کانادا در این باره اعام کرد 
که ۹ نهاد و ۲5 فرد از جمله مقامات ارشد ایرانی 
و اعضای سپاه پاسداران انقاب اسامی را هدف 

تحریم  ها قرار داده است.
در این ارتباط، »جاستین ترودو« نخست وزیر 
کانادا دوشنبه هفته پیش در اظهاراتی 
مداخله جویانه گفته بود که اتُاوا درصدد است 
چند مقام و نهاد ایرانی از جمله پلیس امنیت 

اخاقی را تحریم کند.
به گزارش مهر به نقل از گلوبال نیوز، 
نخست وزیر کانادا که در جریان یک کنفرانس 
 خبری سخن می گفت، در این باره مدعی شد:

»ما تحریم  هایی را علیه ده  ها فرد و نهاد از جمله 
پلیس اخاق ایران اعمال خواهیم کرد.«

گفتنی است جمعی از معاندین و 
ضدانقاب های مقیم کانادا چند روز پیش و 
درپی التهابات اخیر در برخی نقاط ایران، با ارسال 
نامه ای به جاستین ترودو، نخست وزیر و رهبران 
احزاب سیاسی این کشور خواستار حمایت آنها 

از اغتشاشگران شدند.
این در حالی  است که کانادا جزو کشورهایی 
است که کارنامه سیاهی در حوزه حقوق بشر دارد 
و مامن تروریست ها شناخته می شود. گفتنی است 
دولت تورنتو در خشونت علیه زنان و دختران 
بومی، نقض آزادی بیان و نقض حقوق افراد بومی، 
سیاست های نژادپرستانه و سرکوب اقلیت ها و... از 

بزرگ ترین ناقضان حقوق بشر است.
سال گذشته بود که افشای کشف یک گور 
دسته جمعی کودکان بومی در کانادا جنجال 
بزرگی را رقم زد و ناظران بین المللی و نهادهای 
حقوق بشری خواستار تحقیقات شفاف تورنتو 
برای مشخص شدن ابعاد مرتبط با فعالیت مدارس 

کودکان بومی شده اند.

در حمایت از اغتشاشگران

كانادا ایران را تحریم كرد

ساری- خبرنگار کیهان:
نیروگاه شهید سلیمی نکا در شش ماه 
نخست امسال بیش از 5 میلیارد و 3۹ میلیون 
و 3۴2 هزار کیلووات ساعت انرژی خالص 

تولید کرد.
حسینعلی تازیکی مدیرعامل شرکت مدیریت 
تولید برق نکا با اعام این خبر افزود: نیروگاه شهید 
سلیمی نکا در شهریورماه امسال بیش از یک میلیارد 
و ۹ میلیون و6۱۱ هزارکیلووات ساعت انرژی تولید 

کرد که از این میزان تولید بالغ بر ۹5۱ میلیون و۷۲۱ 
هزارکیلووات ساعت انرژی خالص به شبکه سراسری 

برق کشور تزریق شده است.
نیروگاه شهید سلیمی نکا با ۴ واحد بخار به 
ظرفیت هرکدام ۴۴۰ مگاوات، ۲ واحد گازی به 
ظرفیت هر یک ۱۳۷.6 مگاوات و یک واحد بخارسیکل 
ترکیبی با ظرفیت ۱6۰ مگاوات مجموعاً با تولید بیش 
از ۲۱۹5 مگاوات برق نقش موثری در پایداری شبکه 

سراسری برق کشور دارد.

طی شش ماهه نخست سال جاری 
تولید انرژی خالص در نیروگاه نکا

از مرز 5 میلیارد كیلووات ساعت گذشت


